

ZP.261.9.2021

Częstochowa, dnia 08.04.2021 r.

Wykonawcy
Wszyscy

Dotyczy zamówienia: zakup i dostawa środków ochrony osobistej dla Domów Pomocy Społecznej prowadzonych przez Powiat Częstochowski. Zamówienie będzie realizowane w ramach projektu pt. „ŚLĄSKIE POMAGA” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

Zamawiający – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie - informuje, że w związku z prowadzonym w/w postępowaniem o udzielenie zamówienia, kolejny Wykonawca zwrócił się z pytaniami. W związku z powyższym, Zamawiający podaje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? **(Pakiet nr 1 poz. 2,3)**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych na poszczególne pozycje zamówienia.

2. Czy zamawiający wymaga masek medycznych typu II według aktualnej norm PN EN 14683:2019 zgodnie z wytycznymi krajowego konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych umieszczonymi na stronie Ministerstwa Zdrowia? **(Pakiet nr 1 poz. 2)**

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający wymaga kombinezonu Jednoczęściowego z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylem + folia polietylenowa 63 m² (+/- 2 g/m²) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi. Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004, EN 1149-5:2008 **(Pakiet nr 1 poz. 3)**

Odpowiedź: Zamawiający określił swoje minimalne wymagania w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego tj. specyfikacji technicznej. Kombinezon o ww. parametrach zostanie uznany jako spełniający wymogi zamawiającego określone w specyfikacji technicznej.

4. Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt? **(Pakiet nr 1 poz. 4,5)**

Odpowiedź: TAK

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie masek w kolorze białym? **(Pakiet nr 1 poz. 4,5)**

Odpowiedź: TAK

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie masek bez certyfikatu CIOP? **(Pakiet nr 1 poz. 4,5)**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby maski wskazane w poz. 4, 5 spełniały „Wytyczne CIOP dla półmasek filtrujących” zamieszczone na stronie: <https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19>.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim? **(Pakiet nr 1 poz. 6)**

Odpowiedź: Tak.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha barierowy wykonany z włókniny SMMS? **(Pakiet nr 1 poz. 7)**

Odpowiedź: Tak.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha barierowy wykonany z włókniny SMS? **(Pakiet nr 1 poz. 7)**

Odpowiedź: Tak.

Dyrektor
Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Częstochowie

Katarzyna Buchajczuk